
4

MAGDALÉNA KARVAYOVÁ B.A. (HONS)

+420 775 872 865
magdalena.karvayova@praha.eu

V PŘÍZEMÍ BUDOVY BÝVALÉHO ÚP
Gen. Janouška 844, Praha 14

pondělí a středa od 8:00 do 17:00h
ostatní dny dle telefonické či
e-mailové domluvy

navigátorka KMB
KONTAKTVNÍ MÍSTO PRO BYDLENÍ

KONTAKTNÍ
MÍSTO
PRO BYDLENÍ
PORADENSTVÍ A POMOC V OBLASTI BYDLENÍ

KOMU JE URČENO PORADÍME VÁM

Kontaktní místo pro bydlení na Praze 14 je
určeno všem, kteří potřebují pomoci či poradit
při řešení své bytové situace s cílem udržet si
stávající bydlaní či hledat nejúčinnějších
řešení jejich bytové nouze.

Cílem kontaktního místa je nabídnout
občanům bezplatné poradenství v oblasti
bydlení a pomoci jim také při řešení 
souvisejících problémů.

V TĚCHTO OBLASTECH

Na kontaktní místo pro bydlení se může
obrátit kdokoliv, kdo:

chce podat žádost o městský byt;

bydlí v nevyhovujících podmínkách 
a hledá standardní bydlení;

řeší obtíže v rodinných nebo sousedských
vztazích nebo ve vztazích s majitelem bytu
a potřebuje zprostředkovat adekvátní
podporu;

je ve výpovědi z nájmu či má nejasnosti
ohledně podmínek nájemní smlouvy a může
se mu hodit právní konzultace;

má dluhy a potřebuje konzultaci v dluhové
poradně;

nemá dostatečný příjem a chce vědět, zda
může mít nárok na některou sociální
dávku. 

V PŘÍDADĚ, ŽE MÁTE JAKÝKOLIV PROBLÉM
SOUVISEJÍCÍ S BYDLENÍM, OBRAŤTE SE
NA KONTAKTNÍ MÍSTO PRO BYDLENÍ.

KONTAKT

Mob.:
E-mail:

Těšíme se na Vaši návštěvu!

Návštěvní hodiny pro veřejnost:


